
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 전통시장 활성화 및 지역경제 안정

단위: 전통시장 환경개선 및 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 33,136,657 17,713,852 15,422,805

국 6,215,150 1,070,278 5,144,872

균 747,342 608,661 138,681

기 1,535,200 1,490,200 45,000

도 2,942,314 1,709,543 1,232,771

시 21,696,651 12,835,170 8,861,481

전통시장 활성화 및 지역경제 안정 20,881,394 7,967,577 12,913,817

국 3,695,082 100,000 3,595,082

기 1,300,200 1,300,200 0

도 1,339,578 280,808 1,058,770

시 14,546,534 6,286,569 8,259,965

전통시장 환경개선 및 운영지원 3,959,454 3,801,259 158,195

국 58,240 0 58,240

기 1,300,200 1,300,200 0

도 246,978 212,208 34,770

시 2,354,036 2,288,851 65,185

전통시장 활성화 지원 542,746 531,003 11,743

201 일반운영비 39,093 40,940 △1,847

01 사무관리비 12,093 18,740 △6,647

□ 일반수용비 6,753 13,400 △6,647

○ 전통시장 홍보전단 제작

2,353 4,000 △1,647

○ 전통시장 홍보용 물품 구입 0 5,000 △5,000

경정 2,353,000원

경정 0원

02 공공운영비 27,000 22,200 4,800

□ 공공요금 및 제세 27,000 22,200 4,800

○ 전통시장 공용구간 전기료

16,800 16,800 0

○ 황금시장 공중화장실 공공요금 1,800 1,800 0

· 전기료 1,200 1,200 0

· 상하수도료 600 600 0

○ 황금시장 쉼터 공공요금 1,800 1,800 0

· 전기료 1,200 1,200 0

· 상하수도료 600 600 0

○ 평화시장 공중화장실 공공요금 1,800 1,800 0

· 전기료 1,200 1,200 0

· 상하수도료 600 600 0

○ 전통시장 상인교육관 전기요금

4,800 0 4,800

100,000원 * 14개소 * 12월

100,000원 * 12월

50,000원 * 12월

100,000원 * 12월

50,000원 * 12월

100,000원 * 12월

50,000원 * 12월

2,400,000원 * 2식

307 민간이전 13,590 0 13,590

02 민간경상사업보조 13,590 0 13,590

□ 시장경영바우처지원사업 13,590 0 13,590

○ 평화시장 시장경영바우처지원사업

7,230 0 7,230

○ 황금시장 시장경영바우처지원사업

6,360 0 6,360

7,230,000원 * 1식

6,360,000원 * 1식
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부서: 일자리경제과

정책: 전통시장 활성화 및 지역경제 안정

단위: 전통시장 환경개선 및 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전통시장 활성화 지원(보조) 763,536 764,256 △720

도 186,192 186,408 △216

시 577,344 577,848 △504

307 민간이전 763,536 764,256 △720

도 186,192 186,408 △216

시 577,344 577,848 △504

02 민간경상사업보조 763,536 764,256 △720

□ 전통시장 청년운영 지원사업

2,880 3,600 △720경정 2,880,000

도 864 1,080 △216

시 2,016 2,520 △504

코로나19 확산 방지 전통시장 및 상점가 방역소독 (

보조)

6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

□ 도비보조사업(성립전예산) 6,000 0 6,000

○ 코로나19 확산 방지 전통시장 및 상점가

방역소독 6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

도 6,000 0 6,000

코로나 안심 클린시장 만들기 지원사업(보조) 57,972 0 57,972

도 28,986 0 28,986

시 28,986 0 28,986

206 재료비 42,972 0 42,972

도 21,486 0 21,486

시 21,486 0 21,486

01 재료비 42,972 0 42,972

□ 전통시장 및 상점가 위생(소독)물품 구입

42,972 0 42,97242,972,000원 * 1식

도 21,486 0 21,486

시 21,486 0 21,486

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

도 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,000 0 15,000

□ 전통시장 및 상점가 환경정비(위생)용품 구

입 15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

전통시장 화재알림시설 설치사업 83,200 0 83,200

국 58,240 0 58,240

시 24,960 0 24,960

401 시설비및부대비 83,200 0 83,200

국 58,240 0 58,240

시 24,960 0 24,960
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부서: 일자리경제과

정책: 전통시장 활성화 및 지역경제 안정

단위: 전통시장 환경개선 및 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 83,200 0 83,200

□ 평화시장 화재알림시설 설치

83,200 0 83,20083,200,000원 * 1식

국 58,240 0 58,240

시 24,960 0 24,960

지역경제 안정지원 88,472 90,172 △1,700

도 8,600 8,600 0

시 79,872 81,572 △1,700

소비자보호 및 물가안정 관리 59,772 61,472 △1,700

202 여비 5,500 7,200 △1,700

01 국내여비 5,500 7,200 △1,700

□ 소비자보호 업무추진 1,900 3,600 △1,700경정 1,900,000원

안정적인 지역경제 관리 16,833,468 4,076,146 12,757,322

국 3,636,842 100,000 3,536,842

도 1,084,000 60,000 1,024,000

시 12,112,626 3,916,146 8,196,480

소상공인 경영 지원 5,987,750 1,637,750 4,350,000

301 일반보전금 450,000 0 450,000

12 기타보상금 450,000 0 450,000

□ 소상공인 특례보증 수수료 지원

450,000 0 450,000450,000,000원 * 1식

307 민간이전 1,830,000 630,000 1,200,000

08 이차보전금 1,770,000 570,000 1,200,000

□ 소상공인 특례보증 이차보전금 1,770,000 570,000 1,200,000

○ 2020년 소상공인 특례보증 이차보전금

1,500,000 300,000 1,200,000경정 1,500,000,000원

308 자치단체등이전 2,700,000 0 2,700,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,700,000 0 2,700,000

□ 소상공인 전기요금 지원

2,700,000 0 2,700,0002,700,000,000원 * 1식

김천사랑 상품권 운영 9,346,296 2,401,896 6,944,400

국 3,300,000 100,000 3,200,000

도 540,000 60,000 480,000

시 5,506,296 2,241,896 3,264,400

201 일반운영비 1,850,000 840,000 1,010,000

01 사무관리비 1,850,000 840,000 1,010,000

□ 김천사랑 상품권 운영비 1,850,000 840,000 1,010,000

○ 금융기관 판매, 환전대행 수수료

810,000 270,000 540,000

○ 김천사랑상품권 봉투 제작

20,000 0 20,000

○ 김천사랑 상품권 발행비용

675,000 225,000 450,000

경정 810,000,000원

20,000,000원 * 1식

경정 675,000,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 전통시장 활성화 및 지역경제 안정

단위: 안정적인 지역경제 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 7,441,000 1,521,000 5,920,000

국 3,300,000 100,000 3,200,000

도 540,000 60,000 480,000

시 3,601,000 1,361,000 2,240,000

12 기타보상금 7,441,000 1,521,000 5,920,000

□ 상품권 할인수수료 보전금 7,440,000 1,520,000 5,920,000

○ 상품권 특별할인 수수료

1,920,000 800,000 1,120,000

○ 상품권 특별할인 수수료(보조)

4,800,000 0 4,800,000

경정 1,920,000,000원

4,800,000,000원 * 1식

국 3,200,000 0 3,200,000

도 480,000 0 480,000

시 1,120,000 0 1,120,000

402 민간자본이전 26,400 12,000 14,400

01 민간자본사업보조(자체재원) 26,400 12,000 14,400

□ 상품권 운영 고속스캐너 구입

26,400 12,000 14,400경정 26,400,000원

소상공인 카드수수료 지원사업(보조) 1,126,080 0 1,126,080

도 544,000 0 544,000

시 582,080 0 582,080

308 자치단체등이전 1,126,080 0 1,126,080

도 544,000 0 544,000

시 582,080 0 582,080

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,126,080 0 1,126,080

□ 소상공인 카드수수료 지원

1,126,080 0 1,126,0801,126,080,000원 * 1식

도 544,000 0 544,000

시 582,080 0 582,080

소상공인 역량강화(코로나19 피해점포 지원) 사업 (

보조)

336,842 0 336,842

국 336,842 0 336,842

307 민간이전 336,842 0 336,842

국 336,842 0 336,842

02 민간경상사업보조 336,842 0 336,842

□ 국고보조사업 336,842 0 336,842

○ 소상공인 역량강화 (코로나19 피해점포 지

원) 사업 336,842 0 336,842336,842,000원 * 1식

국 336,842 0 336,842

일자리창출 및 지역경제활력증진 6,465,726 4,087,211 2,378,515

국 2,309,540 759,750 1,549,790

균 747,342 608,661 138,681

기 0 90,000 △90,000

도 711,233 537,232 174,001

시 2,697,611 2,091,568 606,043

일자리창출 986,897 212,440 774,457

균 208,800 0 208,800
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리창출 및 지역경제활력증진

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 90,000 △90,000

도 4,560 4,560 0

시 773,537 117,880 655,657

일자리창출 89,697 97,240 △7,543

201 일반운영비 74,261 79,800 △5,539

01 사무관리비 54,261 59,800 △5,539

□ 운영수당 2,461 8,000 △5,539

○ 지역 일자리사업 추진위원회 참석수당 및

일자리사업 심사수당 1,461 7,000 △5,539경정 1,461,000원

202 여비 11,996 14,000 △2,004

01 국내여비 11,996 14,000 △2,004

□ 국내여비 11,996 14,000 △2,004

○ 지역 일자리 발굴 및 워크숍 참석

3,996 6,000 △2,004경정 3,996,000원

지역산업 맞춤형 일자리창출지원사업 232,000 100,000 132,000

균 208,800 0 208,800

기 0 90,000 △90,000

시 23,200 10,000 13,200

307 민간이전 232,000 100,000 132,000

균 208,800 0 208,800

기 0 90,000 △90,000

시 23,200 10,000 13,200

02 민간경상사업보조 232,000 100,000 132,000

□ 지역산업 맞춤형 일자리창출 지원사업(재원

변경) 0 100,000 △100,000경정 0원

기 0 90,000 △90,000

시 0 10,000 △10,000

□ 신중년 맞춤형 복지서비스 전문인력 양성(재

원변경) 100,000 0 100,000경정 100,000,000원

균 90,000 0 90,000

시 10,000 0 10,000

□ 창업창직 성공을 위한 희망프로젝트

132,000 0 132,000경정 132,000,000원

균 118,800 0 118,800

시 13,200 0 13,200

소상공인 일자리창출 지원 650,000 0 650,000

307 민간이전 650,000 0 650,000

05 민간위탁금 650,000 0 650,000

□ 소상공인 일자리창출 지원

650,000 0 650,000650,000,000원 * 1식

고용촉진 및 실업해소 3,144,696 788,754 2,355,942

국 1,860,040 0 1,860,040

균 177,112 192,661 △15,549

도 351,714 92,024 259,690

시 755,830 504,069 251,761

취업박람회 개최 지원 12,600 22,600 △10,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리창출 및 지역경제활력증진

단위: 고용촉진 및 실업해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,000 13,000 △10,000

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

□ 취업 박람회 개최 0 10,000 △10,000경정 0원

지역공동체 일자리사업 354,224 398,322 △44,098

균 177,112 192,661 △15,549

도 35,422 38,532 △3,110

시 141,690 167,129 △25,439

101 인건비 306,024 350,122 △44,098

균 159,512 175,061 △15,549

도 31,902 35,012 △3,110

시 114,610 140,049 △25,439

04 기간제근로자등보수 306,024 350,122 △44,098

□ 지역공동체 일자리사업 인부임(4대보험 등)

306,024 350,122 △44,098경정 306,024,000원

균 159,512 175,061 △15,549

도 31,902 35,012 △3,110

시 114,610 140,049 △25,439

경북형산학관일자리박람회(보조) 50,000 0 50,000

도 12,800 0 12,800

시 37,200 0 37,200

307 민간이전 50,000 0 50,000

도 12,800 0 12,800

시 37,200 0 37,200

05 민간위탁금 50,000 0 50,000

□ 경북형산학관 일자리 박람회 개최

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 12,800 0 12,800

시 37,200 0 37,200

코로나19 특별 공공근로사업(보조) 500,000 0 500,000

도 250,000 0 250,000

시 250,000 0 250,000

101 인건비 465,000 0 465,000

도 232,500 0 232,500

시 232,500 0 232,500

04 기간제근로자등보수 465,000 0 465,000

□ 공공근로사업 인부임 465,000 0 465,000465,000,000원 * 1식

도 232,500 0 232,500

시 232,500 0 232,500

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

□ 공곤근로사업 운영 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

도 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

206 재료비 30,000 0 30,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리창출 및 지역경제활력증진

단위: 고용촉진 및 실업해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

01 재료비 30,000 0 30,000

□ 공공근로사업관련 소모품 구입

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

코로나19 지역고용 대응 특별지원사업 (보조) 1,860,040 0 1,860,040

국 1,860,040 0 1,860,040

101 인건비 266,000 0 266,000

국 266,000 0 266,000

04 기간제근로자등보수 266,000 0 266,000

□ 실직자 등 단기 일자리 제공

266,000 0 266,000266,000,000원 * 1식

국 266,000 0 266,000

201 일반운영비 14,000 0 14,000

국 14,000 0 14,000

01 사무관리비 14,000 0 14,000

□ 일자리 지원 사업 홍보 등

14,000 0 14,00014,000,000원 * 1식

국 14,000 0 14,000

307 민간이전 1,580,040 0 1,580,040

국 1,580,040 0 1,580,040

02 민간경상사업보조 1,580,040 0 1,580,040

□ 무급 휴직근로자 지원 526,680 0 526,680526,680,000원 * 1식

국 526,680 0 526,680

□ 특수형태 근로종사자 및 프리랜서 등 지원

1,053,360 0 1,053,3601,053,360,000원 * 1식

국 1,053,360 0 1,053,360

청년일자리 발굴 및 지원 953,025 1,594,050 △641,025

국 31,500 322,150 △290,650

도 178,171 252,008 △73,837

시 743,354 1,019,892 △276,538

대학생공공기관직무체험지원 0 34,325 △34,325

도 0 15,462 △15,462

시 0 18,863 △18,863

101 인건비 0 34,325 △34,325

도 0 15,462 △15,462

시 0 18,863 △18,863

04 기간제근로자등보수 0 34,325 △34,325

□ 대학생공공기관직무체험지원 0 34,325 △34,325경정 0원

도 0 15,462 △15,462

시 0 18,863 △18,863

도시청년 시골파견제 52,500 150,000 △97,500

국 13,500 45,000 △31,500

도 19,500 52,500 △33,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리창출 및 지역경제활력증진

단위: 청년일자리 발굴 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 19,500 52,500 △33,000

308 자치단체등이전 52,500 150,000 △97,500

국 13,500 45,000 △31,500

도 19,500 52,500 △33,000

시 19,500 52,500 △33,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 52,500 150,000 △97,500

□ 도시청년 시골파견제 52,500 150,000 △97,500경정 52,500,000원

국 13,500 45,000 △31,500

도 19,500 52,500 △33,000

시 19,500 52,500 △33,000

청년센터 설치 207,500 180,000 27,500

201 일반운영비 47,500 20,000 27,500

02 공공운영비 37,500 10,000 27,500

□ 청년센터 시설관리 유지비

20,000 10,000 10,000

□ 청년센터 공공요금 및 제세 17,500 0 17,500

○ 전기 요금 10,000 0 10,000

○ 상하수도 요금 2,500 0 2,500

○ 무인경비 시스템 운영 5,000 0 5,000

경정 20,000,000원

경정 10,000,000원

경정 2,500,000원

경정 5,000,000원

청년마을일자리 뉴딜사업 50,200 83,100 △32,900

국 18,000 27,750 △9,750

도 16,100 41,475 △25,375

시 16,100 13,875 2,225

308 자치단체등이전 50,200 83,100 △32,900

국 18,000 27,750 △9,750

도 16,100 41,475 △25,375

시 16,100 13,875 2,225

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,200 83,100 △32,900

□ 청년마을일자리 뉴딜사업

50,200 83,100 △32,900경정 50,200,000원

국 18,000 27,750 △9,750

도 16,100 41,475 △25,375

시 16,100 13,875 2,225

지역주도형 청년일자리사업 0 503,800 △503,800

국 0 249,400 △249,400

시 0 254,400 △254,400

307 민간이전 0 193,800 △193,800

국 0 94,400 △94,400

시 0 99,400 △99,400

02 민간경상사업보조 0 193,800 △193,800

□ 청년 취창업 인큐베이팅 지원사업 0 193,800 △193,800경정 0원

국 0 94,400 △94,400

시 0 99,400 △99,400

308 자치단체등이전 0 310,000 △310,000

국 0 155,000 △155,000

시 0 155,000 △155,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리창출 및 지역경제활력증진

단위: 청년일자리 발굴 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 310,000 △310,000

□ 김천시 중소기업 청년근로자 기숙사 임차비

지원사업 0 310,000 △310,000경정 0원

국 0 155,000 △155,000

시 0 155,000 △155,000

사회적경제기업 발굴 육성 1,381,108 1,491,967 △110,859

국 418,000 437,600 △19,600

균 361,430 416,000 △54,570

도 176,788 188,640 △11,852

시 424,890 449,727 △24,837

사회적기업등 일자리창출사업 411,730 478,667 △66,937

균 308,750 359,000 △50,250

도 30,880 35,900 △5,020

시 72,100 83,767 △11,667

307 민간이전 411,730 478,667 △66,937

균 308,750 359,000 △50,250

도 30,880 35,900 △5,020

시 72,100 83,767 △11,667

02 민간경상사업보조 411,730 478,667 △66,937

□ (예비)사회적기업 일자리창출 사업

411,730 478,667 △66,937경정 411,730,000원

균 308,750 359,000 △50,250

도 30,880 35,900 △5,020

시 72,100 83,767 △11,667

사회적기업 사회보험료지원사업 30,248 36,000 △5,752

균 22,680 27,000 △4,320

도 2,268 2,700 △432

시 5,300 6,300 △1,000

307 민간이전 30,248 36,000 △5,752

균 22,680 27,000 △4,320

도 2,268 2,700 △432

시 5,300 6,300 △1,000

02 민간경상사업보조 30,248 36,000 △5,752

□ 사회적기업 사회보험료 지원사업

30,248 36,000 △5,752경정 30,248,000원

균 22,680 27,000 △4,320

도 2,268 2,700 △432

시 5,300 6,300 △1,000

사회적기업 지역특화사업 62,000 90,000 △28,000

국 43,400 63,000 △19,600

도 5,580 8,100 △2,520

시 13,020 18,900 △5,880

307 민간이전 62,000 90,000 △28,000

국 43,400 63,000 △19,600

도 5,580 8,100 △2,520

시 13,020 18,900 △5,880

02 민간경상사업보조 62,000 90,000 △28,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리창출 및 지역경제활력증진

단위: 사회적경제기업 발굴 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 사회적기업 지역특화사업

62,000 90,000 △28,000경정 62,000,000원

국 43,400 63,000 △19,600

도 5,580 8,100 △2,520

시 13,020 18,900 △5,880

경북형사회적경제청년일자리(지역주도형청년일자리) 673,130 683,300 △10,170

국 280,800 280,800 0

도 117,000 120,880 △3,880

시 275,330 281,620 △6,290

307 민간이전 673,130 683,300 △10,170

국 280,800 280,800 0

도 117,000 120,880 △3,880

시 275,330 281,620 △6,290

02 민간경상사업보조 673,130 683,300 △10,170

□ 경북형사회적경제청년일자리(지역주도형 청

년일자리) 673,130 683,300 △10,170경정 673,130,000원

국 280,800 280,800 0

도 117,000 120,880 △3,880

시 275,330 281,620 △6,290

에너지 관리 및 개발 3,670,691 3,540,218 130,473

국 210,528 210,528 0

기 235,000 100,000 135,000

도 891,503 891,503 0

시 2,333,660 2,338,187 △4,527

효율적이고 안전한 에너지 관리 1,374,446 1,378,973 △4,527

국 210,528 210,528 0

도 301,090 301,090 0

시 862,828 867,355 △4,527

에너지의 효율적 공급관리 41,431 45,958 △4,527

201 일반운영비 18,826 22,150 △3,324

01 사무관리비 18,826 22,150 △3,324

□ 일반수용비 13,726 17,050 △3,324

○ 사유지 도시가스 배관설치 일간지 공고비

4,676 8,000 △3,324경정 4,676,000원

202 여비 11,477 12,680 △1,203

01 국내여비 11,477 12,680 △1,203

□ 가스판매업소 교류점검 1,357 2,560 △1,203경정 1,357,000원

신재생 에너지 개발 2,296,245 2,161,245 135,000

기 235,000 100,000 135,000

도 590,413 590,413 0

시 1,470,832 1,470,832 0

발전소주변지역 지원사업 135,000 0 135,000

기 135,000 0 135,000

401 시설비및부대비 135,000 0 135,000

기 135,000 0 135,000

01 시설비 135,000 0 135,000
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부서: 일자리경제과

정책: 에너지 관리 및 개발

단위: 신재생 에너지 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 발전소주변지역 지원사업

135,000 0 135,000135,000,000원 * 1식

기 135,000 0 135,000
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